
令和 6 年 1 月吉日 

会員各位 

スポーツクラブアクトス安城 

マネージャー 新間 亮介 

 

ジュニアスイミングスクール 25m プール全コース利用のお知らせ 

 

拝啓 

 寒冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はアクトス安城店をお引き立て賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度アクトス安城店では、次世代を担うお子様の体力低下という社会問題に対し、

スポーツクラブ事業を展開する企業として、より多くのお子様を受け入れられる体制を整

え、社会貢献と地域貢献をしてまいります。つきましては、令和 6 年 3 月 1 日(金)より一部

時間帯において 25m プール全コースを使用し、ジュニアスイミングスクールの運営を行っ

ていくこととなりました。詳細について、内容を下記の通り、ご案内申し上げます。 

日頃ご利用の皆様におきましては、一部ご不便をお掛けすることとなりますが、何卒、ご

理解、ご了承を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1、 変更時期 

令和 6 年 3 月 1 日(金)より 

 

2、 変更内容 

25m プール全コース ジュニアスイミングスクール運営 

※該当の時間においてクラブ会員様の 25m プールのご利用はできません。 

※25m プールを除いた、その他施設はご利用いただけます。 

 

3、 全コース利用時間（スイミングスクール運営専用時間帯） 

平日（月～水・金曜日） 16：30～19：00 まで 

 

 

以上   


